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T.C. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

 

2017-2018 BAHAR YY 100/2000 YÖK DOKTORA BURS ALT ALANI  
BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖĞRENCİ ALIM İLANI 

100/2000 Yök Doktora Burs Alt Alanlarına başvuru yapabilmek için; 
1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,  

2. Herhangi bir iş yerinde çalışmıyor olmak. (Kamu, özel ve diğer), 

3. Halen devlet yükseköğretim kurumlarında doktora eğitimine devam ediyorsa tez aşamasına geçmemiş olmak şartı aranır. 

 

ALES PUANI 

(ALES belgesinin geçerlilik süresi 3 yıldır) 

Tezli yüksek lisans mezunları veya hazırlık sınıfı hariç en az 10 (on ) yarıyıllık fakülte 

mezunlarından doktora programlarına başvuracak adaylar için en az  
70 

8 (sekiz ) yarıyıl Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 80 

 

MEZUNİYET NOTU 

Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru için (sekiz yarıyıllık lisans mezunları) 

Lisans mezuniyet notu 

4’lük sisteme göre en az 

3.20 veya 100’lük sisteme 

göre en az 81.33 olmalıdır. 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru için 

Lisans ve yüksek lisans 

mezuniyet notları 4’lük 

sisteme göre en az 2.40 

veya 100’lük sisteme göre 

en az 62.66 olmalıdır. 

 

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) MUAFİYETİ 

(Muafiyet için belgelerin geçerlilik süreleri) 

 YDS’den en az 60 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puanın 

alınması gerekir. 

 Muafiyette kullanılacak YDS İngilizce belgelerin geçerlik süresi sınavın yapıldığı tarihten itibaren 5 yıl olup, Kurulca 

kabul edilen eşdeğer belgeler için ise 2 yıldır. 

 Üniversitelerin yapmış oldukları İngilizce Muafiyet belgeleri 3 yıl geçerlidir. 

GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP) 

(Mülakat sınavından 100 üzerinden 50’nin altında not alanlar başarısız kabul edilecektir.) 

Doktora Programları 

Doktora programları için İNGİLİZCE başvuru şartı 

 Doktora programlarına başvurabilmek için adayların İngilizce 

YDS sınavından en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul 

edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları 

zorunludur. Başvuruda, Eylül 2005 tarihinden sonra alınmış olan 

YDS, ÜDS ve KPDS  YÖKDİL belgeleri geçerlidir. 

 

 Tezli Yüksek Lisans Mezunları İçin 

 ALES puanının % 55’i, 

 Lisans mezuniyet notunun %20’si, 

 Yüksek lisans mezuniyet notunun %10’u 

 Mülakat puanının %15’i hesaplanır. 

 Giriş başarı Puanı en az 70.00 olmalıdır. 

 

 Lisans Mezunları İçin 

 ALES puanının % 55’i 

 Lisans mezuniyet notunun %30’u, 

 Mülakat puanının %15’i hesaplanır. 

 Giriş başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır. 

 En az 10 yarıyıllık lisans mezunları için başarı puanı 75.00 

olmalıdır. 
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100/2000 YÖK DOKTORA PROGRAMI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI 

ANABİLİM 

DALI 
Alt Alan 

Konten

jan 
Başvuru Yapabilecek Alanlar 
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 Hemşirelik, Hemşirelik Esasları ve Yönetim, İç Hastalıkları 

Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağ. ve 

Hast. Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği, Doğum ve Kadın 

Hastalıkları Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği, Anabilim 

Dallarından birinde yüksek lisans yapmış olmak, 

 İlan edilen koşulları karşılamak kaydıyla Sağlık Yüksekokulu ve 

Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Hemşirelik Bölümlerinden ve 

Hemşirelik Fakültelerinden mezun olmak şartı aranır. 

 

Biyoistatistik ve 

Tıp Bilişimi 
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 Yüksek lisans diploması ile veya doğrudan lisans diploması ile 

genel başvuru şartlarını sağlayan adaylarda; Tıp, Diş Hekimliği, 

Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Mühendislik, Teknoloji, Eğitim, 

Teknik Eğitim, Fen Fakültelerinin birinden lisans diplomasına 

sahip olma şartı aranacaktır. 

Doğal, Bitkisel 

Ürünler ve 

Kozmetik 

Ürünler 
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 Eczacılık (5 yıllık eğitim programı olan), tıp, diş hekimliği veya  

veterinerlik fakültesi mezunları, 

 Eğitim programı 4 yıl olan eczacılık fakültesi mezunu olup tezli 

yüksek lisans diploması olanlar, ve doktora şartlarını sağlayan 

gıda, beslenme ve diyetetik bölümü ve fen fakültesi mezunu 

olanlar, 

 Fen ve sağlık bilimleri fakültelerinden mezun olup eczacılık 

fakültesi anabilim dallarından birinden tezli yüksek lisans 

diploması olanlar.  

 

Hastane 

Enfeksiyonları 
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 Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

veya Fen Fakültesi mezunları veya Sağlık Bilimleri 

Enstitülerine bağlı programların birinden tezli yüksek lisans 

yapmış olanlar. 

Obezite, Diyabet 

ve Ateroskleroz 

Metabolizması 0
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 Tıp, Eczacılık, Veterinerlik, Diş Hekimliği Fakültelerinden 

mezun olmak, 

 Fen Fakülteleri/Mühendislik Fakülteleri/Eğitim 

Fakülteleri/Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Kimya (ve 

Mühendisliği), Biyokimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji (ve 

Genetik), Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji, Beslenme ve 

Diyetetik,  Fizyoterapi, Gıda (ve Mühendisliği), Biyomedikal 

Mühendisliği, Hemşirelik, Ebelik,  vb. alanlarda lisans 

programlarından mezun olmak, 

 Tıbbi Biyoloji, Biyoloji, Tıbbi Biyokimya, Biyokimya, 

Histoloji, Fizyoloji, Mikrobiyoloji, Biyofizik, Halk Sağlığı,  

Anatomi, Besin Hiyjeni, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme 

Bilimleri, Beslenme ve Gıda Bilimleri Biyoteknoloji, Moleküler 

Biyoteknoloji, Spor Sağlık Bilimleri, Fizyoterapi, Farmakoloji, 

Farmasötik Bilimler, Klinik Farmasi, Analitik Kimya vb. 

alanlarda yüksek lisans yapmış olmak.    

 

 

PROGRAMLARA BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ 

Lisansüstü programlara alınacak öğrenci kontenjanlarının ilanı ve başvuruların alınması 31 Ocak -7 Şubat 2018 

Mülakat  (İlgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır) 
9 Şubat 2018 

Saat:10.00 

Sonuçların ilanı  13 Şubat 2018 

Kazan adayların Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına kesin kayıtları 13-15 Şubat 2018 

 



3 
 

 

III. BAŞVURU ve ENSTİTÜYE TESLİM EDİLECEK BELGELER 

1. Başvuru formu enstitü web sayfasında bulunan “http://www.ktu.edu.tr/sabe” adresinde yer alan “Öğrenci 

İşleri Bilgi Sistemi” bağlantısından giriş yapılarak hazırlanacak. (Hazırlanan Başvuru Formu’nun çıktısı 

alınarak aşağıdaki diğer belgelerle birlikte başvuru tarihleri içerisinde Enstitüye elden teslim edilmesi 

zorunludur. Aksi halde başvuru geçersiz sayılacaktır.), 

2. Transkript ve mezuniyet belgelerinin onaylı suretleri; 

     a. Doktora programına başvurular için lisans diploması, yüksek lisans diploması ve transkriptleri, 

     b. Lisanstan doktora programlarına başvurular için lisans diploması ve transkripti, 

3. Yabancı Dil ve ALES belgeleri Enstitü tarafından ÖSYM sistemi üzerinden sorgulanacaktır. 

4. Özgeçmiş [(Sağlık Bilimleri Enstitüsü http://www.ktu.edu.tr/sabe adresli web sayfasındaki Formlar ve 

Dilekçeler/Genel Formlar kısmından giriş yapılarak özgeçmiş formu (G_F/16) oluşturulacaktır], 

5. Nüfus cüzdanının onaylı fotokopisi (kayıt sırasında Enstitüde onaylatılabilir), 

6. Askerlik durum belgesi (aslı), 

7. Yönetmeliklere uygun (4.5x6cm ve son 6 ay içinde çekilmiş) 7 adet vesikalık fotoğraf, 

8. Lisansüstü programlara başvurular, ilanda belirtilen başvuru süresi içinde ve istenilen belgelerle birlikte 

Enstitü öğrenci işleri bürosuna şahsen veya kanuni vekâlet yoluyla yapılır. Başvuru şartlarına uygun olmayan 

veya eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmez. 

9. Aynı seviyedeki farklı anabilim dallarındaki lisansüstü programlara aynı dönemde birden fazla başvuru 

yapılmaz. 

 

Not: İlan edilen lisansüstü programlardan herhangi birine kayıt hakkı kazanamayan adaylar 1 (bir) hafta 

içerisinde tüm belgelerini şahsen veya kanuni vekâlet yoluyla Enstitüden geri alabilir. 

 

Yükseköğretim Kurulu tarafından doktora programlarına kayıtlı öğrencilere verilecek burslara ilişkin usül ve 

esaslar için Tıklayınız 

 

 

 

 

http://www.ktu.edu.tr/sabe
http://www.yok.gov.tr/documents/10279/30090820/Usul_ve_Esaslar.pdf

